
INSTRUKCIJAS
2025-01-23J05456

SCREAMIN' EAGLEPROTC103CI (1690CC) 4. POSMAKOMPLEKTS

VISPĀRĪGI
Komplekta numurs
92500010B

Modeļi
Informāciju par modeļu atbilstību skatiet detaļas un piederumi
(P&A) Mazumtirdzniecības katalogā vai
www.harley-davidson.com sadaļā Daļas un piederumi.

Sazinieties ar Harley-Davidson klientu atbalsta centru (tikai
ASV) 1-800-258-2464 vai 1-414-343-4056.

Uzstādīšanas prasības
BRĪDINĀJUMS

Braucēja un pasažiera drošība ir atkarīga no šī komplekta
pareizās uzstādīšanas. Izmantojiet atbilstošas procedūras
no apkopes rokasgrāmatas. Ja jums nav vajadzīgo prasmju
vai instrumentu darba veikšanai, uzticiet uzstādīšanu
Harley-Davidson® izplatītājam. Šī komplekta nepareiza
uzstādīšana var izraisīt nāvi vai smagas traumas. (00333b)

PIEZĪME
Šī instrukciju lapa atspoguļo apkopes rokasgrāmatas
informāciju. Lai veiktu uzstādīšanu, ir nepieciešama šī gada
un modeļa motocikla apkopes rokasgrāmata, kuru var saņemt
no:

• Harley-Davidson dīlera.

• H-D pakalpojumu informācijas portāls, abonēšanas pieeja,
kas pieejama lielākajai daļai 2001. gada un jaunāku modeļu.
Lai iegūtu papildus informāciju, skatiet Bieži uzdotos
jautājumus par abonēšanu .

Šie elementi ir pieejami pie jūsu vietējā Harley-Davidson
izplatītāja:

Šis komplekts ir paredzēts transportlīdzekļiem, kas ir ar 103
cid izspiedi un standarta 3.875 urbumu. Ja cilindri ir bojāti
vai nodiluši, nomainiet cilindrumezglus (daļa Nr. 16547-99A)(
nepieciešamais daudzums 2).

• Nepieciešama atsevišķa sadales vārpstas piedziņas
fiksācijas komplekta (daļa Nr. 91800088) iegāde.

• Nepieciešama atsevišķa sadales vārpstas apkopes
komplekta (17045-99D) iegāde.

• Ieteicams atsevišķi iegādāties sadales vārpstas starpliku
komplektu (25928-06). Šis komplekts satur piecas dažādas
starplikas, lai nodrošinātu atbilstošu zobratu novietojumu.

• Atsevišķs Screamin' Eagle® (SE) gaisa tīrītāja komplekta
pirkums. Komplektam jābūt saderīgam ar piegādāto 58 mm
droseļvārsta korpusu. Skatiet SE Pro katalogu, lai uzzinātu
par pieejamajiem komplektiem.

• Lai uzstādītu šo komplektu, ir nepieciešami īpaši instrumenti.
Skatiet atbilstošās sadaļas apkopes rokasgrāmatā.

• Lai pareizi uzstādītu šo komplektu, ir nepieciešama arī
Elektroniskās vadības modulis (ECM) atkārtota kalibrēšana.
Lai saņemtu plašāku informāciju, sazinieties ar
Harley-Davidson izplatītāju.

Komplekta saturs
Skatiet Attēls 2 to Attēls 3, un Tabula 2 to Tabula 3.

PIEZĪME
Šis komplekts ir paredzēts tikai augstas veiktspējas vai sacīkšu
vajadzībām un nav likumīgs pārdošanai vai izmantošanai
piesārņojuma kontrolei mehāniskajos transportlīdzekļos. Šis
komplekts var samazināt vai atcelt ierobežoto transportlīdzekļa
garantiju. Ar dzinēju saistītas veiktspējas daļas ir paredzētas
tikai pieredzējušiem braucējiem.

NOŅEMŠANA
Sagatavošanās apkopei
1. Novietojiet motociklu uz piemērota pacēlāja.

PIEZĪME
Ja transportlīdzeklis ir aprīkots ar Harley-Davidson viedo
drošības sistēmu, skatiet īpašnieka rokasgrāmatu, lai
saņemtu norādījumus par sistēmas atslēgšanu.

2. Noņemiet sēdekli saskaņā ar apkopes rokasgrāmatā
sniegtajiem norādījumiem.

BRĪDINĀJUMS

Veicot degvielas sistēmas apkopi, nesmēķējiet un
nepieļaujiet atklātas liesmas vai dzirksteļu rašanos darbu
veikšanas tuvumā. Benzīns ir ļoti viegli uzliesmojošs un
sprādzienbīstams - tas var izraisīt nāves gadījumus vai
nopietnus miesas bojājumus. (00330a)

3. Noņemiet degvielas bāku saskaņā ar apkopes
rokasgrāmatā sniegtajiem norādījumiem.

4. Izņemiet galveno drošinātāju. Instrukcijas skatiet jūsu
motocikla apkopes rokasgrāmatā.

Noņemiet dzinēja daļas
1. Noņemiet esošo gaisa tīrītāja bloku. Skatiet apkopes

rokasgrāmatu.

2. Noņemiet esošo izplūdes sistēmu. Skatiet apkopes
rokasgrāmatu.

3. Izjauciet motora augšējo galu un sadales vārpstas plāksnes
mezglu. Skatiet apkopes rokasgrāmatu.

1 / 5Daudzas Harley-Davidson® detaļas un piederumi ir izgatavoti no plastmasas unmetāla, ko var pārstrādāt.J05456
Lūdzu, atbrīvojieties no materiāliem atbildīgi.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=lv_LV&ref=J05456
http://www.harley-davidson.com
https://serviceinfo.harley-davidson.com/sip/service/document/index?reference=SUBSUPPORT_FAQ
https://serviceinfo.harley-davidson.com/sip/service/document/index?reference=SUBSUPPORT_FAQ


4. Noņemiet esošo sajūga diafragmas atsperi. Skatiet
apkopes rokasgrāmatu.

UZSTĀDĪŠANA
Uzstādiet dzinēju un sajūga komponentes
1. Skatiet šeit: Attēls 3 . Pārbaudiet sadales vārpstas adatas

gultņus (5) un, ja nepieciešams, nomainiet.

2. Skatiet šeit: Attēls 2, izmantojot Attēls 3. Salieciet sadales
vārpstas uz sadales plāksnes, veiktspējas cilindru galvas
un dzinēja augšgalu, izmantojot detaļas no komplekta.
Skatiet apkopes rokasgrāmatu.

3. Salieciet droseļvārsta korpusu un inžektorus no komplekta,
izmantojot oriģinālā aprīkojuma degvielas cauruļvadu un
degvielas sliedi. Skatiet instrukcijas pievienotajā
droseļvārsta korpusa komplektā.

4. Uzstādiet droseļvārsta korpusa komplektu motoram,
izmantojot ieplūdes atlokus un blīves, kas iekļautas
droseļvārsta korpusa komplektā. Skatiet instrukcijas, kas
pievienotas droseļvārsta korpusa komplektam.

5. Uzstādiet sajūga diafragmas atsperi no komplekta. Skatiet
apkopes rokasgrāmatu.

6. Uzstādiet izplūdes sistēmu. Skatiet apkopes rokasgrāmatu.

7. Uzstādiet gaisa tīrītāja bloku. Skatiet apkopes
rokasgrāmatu.

Galīgā montāža
1. Uzstādīt galveno drošinātāju. Instrukcijas skatiet jūsu

motocikla apkopes rokasgrāmatā.

2. Uzstādiet degvielas bāku saskaņā ar lietošanas pamācībā
sniegtajiem norādījumiem.

3. Uzstādiet sēdekli saskaņā ar lietošanas pamācībā
sniegtajiem norādījumiem.

BRĪDINĀJUMS

Pēc sēdekļa montēšanas pavelciet to uz augšu, lai
pārliecinātos, ka tas ir fiksēts savā pozīcijā. Braukšanas
laikā vaļīgs sēdeklis var izraisīt kontroles zaudēšanu, kas
savukārt var izraisīt nāves gadījumus vai nopietnusmiesas
bojājumus. (00070b)

PAZIŅOJUMS

Uzstādot šo komplektu, ir jāveic atkārtota ECM kalibrēšana.
Neveicot pareizu atkārtotu ECM kalibrēšanu, var izraisīt
nopietnus dzinēja bojājumus. (00399b)

4. Pārkalibrējiet ECM. Lai saņemtu plašāku informāciju,
sazinieties ar Harley-Davidson izplatītāju.

5. Iedarbiniet dzinēju un ļaujiet tam darboties. Atkārtojiet
vairākas reizes, lai apstiprinātu atbilstošu darbību.

Darbība
Skatiet sadaļu BRAUKŠANAS NOTEIKUMI PIESTRĀDES
LAIKĀ Lietotāja rokasgrāmatā, lai redzētu noteikumus, kas
jāievēro motocikla piestrādes laikā.

2 / 5 J05456



APKOPES DAĻAS

3

5

5

1

7

6

98

10

2
4

is03918k

Attēls 1 Apkopes daļas: Screamin' Eagle TC 103 (1690 cc) 4. posma komplekts

Tabula 1. Apkopes daļu tabula: Screamin' Eagle PRO TC 103 (1690 cc) 4. posma komplekts
Partijas numursApraksts (skaits)ElementsPartijas numursApraksts (skaits)Elements

11256O-gredzens, cilindra pamatne716547-99A3.875 cilindra mezgls (melns) (2)1
16500014ACilindra galvas komplekts,

priekšējais (melns)
8Netiek pārdots

atsevišķi
Virzuļi (2)2

16500015ACilindra galvasmezgls, aizmugurē
(melns)

922457-10Virzuļu gredzenu komplekts (2)3

16648-08AAutomātiskais kompresijas
atbrīvošanas (ACR) spraudnis

1022455-03Virzuļu tapas(2)4

J05456 3 / 5



Tabula 1. Apkopes daļu tabula: Screamin' Eagle PRO TC 103 (1690 cc) 4. posma komplekts
Partijas numursApraksts (skaits)ElementsPartijas numursApraksts (skaits)Elements

Piezīmes: Virzuļu komplekts (22144-08B) ietver priekšmetus
no 2 līdz 5. Informāciju par cilindra galvas komplekta (8, 9)
sastāvdaļām skatīt instrukciju lapā J04792.

22097-99Virzulis (4)5
16787-99AStarplikas, cilindra galvas (2)6

1

2

3

4

5

7

6
8

9

10

is03589k

14

13

Attēls 2 Apkopes daļas: Screamin' Eagle TC 103 (1690 cc) 4. posma komplekts

Tabula 2. Apkopes daļas: Screamin' Eagle TC 103 kubikcollas (1690 cc) 4. posma komplekts
Partijas numursApraksts (skaits)ElementsPartijas numursApraksts (skaits)Elements

26500002Sieta komplektācija (2)1016719-99ABlīvējums, uzlikas pamatne (2)1
29995-86BBlīvējums, EFI uzņemšana (2)

(nav parādīts)
1117386-99ABlīvējums, uzlikas pamatne (2)2

11291Blīvējums, kartes sensors (2) (nav
redzams)

1218635-99BStarplikas, vārstu bīdītāja vāciņš
(2)

3

18400-03Precīzu bīdītājstieņu komplekts1311132AO-gredzens, augšējais
spiedpogas vāks (4)

4

18572-13Bīdītājs (4)1411145AO-gredzens, augšējais
spiedpogas vāks (4)

5

4 / 5 J05456



Tabula 2. Apkopes daļas: Screamin' Eagle TC 103 kubikcollas (1690 cc) 4. posma komplekts
Partijas numursApraksts (skaits)ElementsPartijas numursApraksts (skaits)Elements

Piezīmes: Ventilācijas mezgls 17025-03A, ietver 8 līdz 10.
Priekšmeti no 1 līdz 11 ir iekļauti augšējā gala kapitālā remonta
komplektā (17052-99C) un priekšmeti 6 un 7, 1. attēlā.

11293O-gredzens, augšējais
spiedpogas vāks (4)

6

11270O-Ring, rocker arm atbalsts (2)7
4400Spiediena izlīdzinātāja skrūve (4)8
17025-03ASpiediena izlīdzinātāja montāža

(2)
9

1

3

4

5

5

6

7

2

A

A

A

A

1961295

Attēls 3 Apkopes daļas: Screamin' Eagle Pro TC 103 (1690 cc) 4. posma komplekts

Tabula 3. Apkopes daļas: Screamin' Eagle TC 103 (1690 cc) 4. posma komplekts
Partijas numursApraksts (skaits)Elements

25244-99ABlīve, sadales pārsegs1
11461Stiprinājuma gredzens2
Netiek pārdots atsevišķiSadales vārpsta, priekšējā, SE-259E3
Netiek pārdots atsevišķiSadales vārpsta, aizmugurē, SE-259E4
9215Gultnis, adatas (2) (jāiegādājas atsevišķi, ja nepieciešams)5
11293Blīvgredzens, no eļļas sūkņa uz izciļņvārpstas plāksni6
11301O-gredzens, no izciļņvārpstas plāksnes uz eļļas sūkni (@)7
27797-07Hi-flow inžektoru komplekts (nav parādīts)8
27639-07A58 mm ETC droseļvārsta korpusa komplekts (nav parādīts)9
29667-07Kolektors, 58 mm droseļvārsta korpusa komplekts (nav parādīts)10
37951-98Veiktspējas sajūga diafragmas atspere (nav parādīta)11

Tekstā norādītie, bet komplektā neiekļautie elementi:
91800088Sadales piedziņas fiksēšanas komplekts (ietver skrūvi un paplāksni)A

Piezīmes: Priekšmeti 1., 2., 6. un 7. ir iekļauti Sadales apkopes blīvju komplektā (17045-99D). Priekšmeti 3. un 4. ir pieejami
Sadales komplektā (25482-10).

J05456 5 / 5


	VISPĀRĪGI
	Komplekta numurs
	Modeļi
	Uzstādīšanas prasības
	Komplekta saturs

	NOŅEMŠANA
	Sagatavošanās apkopei
	Noņemiet dzinēja daļas

	UZSTĀDĪŠANA
	Uzstādiet dzinēju un sajūga komponentes
	Galīgā montāža
	Darbība

	APKOPES DAĻAS

